
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO Nc

CHIGUAYANTE, 26SET.2012

VISTOS : La necesidad de poder satisfacer adecuadamente las iniciativas de deporte y
recreación, El Decreto Alcaldicio N° 1734 de fecha 11 de septiembre de
2012, que aprueba Programa de deporte y recreación "Traslado de la
Asociación de Fútbol Caupolicán de Chiguayante", Decreto N° 2292, de fecha
21.12.2011 que aprueba el presupuesto municipal 2012 y en uso de las
facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades,

D E C R E T O :

1. Agregúese punto N°2 al Programa Traslado de la delegación de la
Asociación de Fútbol Caupolicán de Chiguayante:

"2. Gírese a la Directora de Desarrollo Comunitario, Sra Paola Peña
Valenzuela la suma de $1.500.000 en modalidad fondos a rendir, para la
compra de 50 entradas para el encuentro deportivo que se realizará en el
Estadio Nacional martes 16 de Octubre 21:05 hrs.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

TSN/LTS/P
DISTRI

/PSM/psm
ION:

Alcaldía
Dirección Jurídica

irección de Administración y Finanzas
irección de Desarrollo Comunitario

.ecretaría Municipal
Dirección de Control

:SÜOLIS NOVA
ALCALDE

SECRETARIA MUMCIPAL
CWGUAYANTE

RECIBID


